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Žně 2021 – postup sklizně
	   celá ČR

	Stav ke dni: 2. srpnu 2021        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny *) celkem
	Řepka

	  Celkově ke sklizni (ha)
	709 537,65
	75 247,40
	111 006,04
	215 737,02
	25 153,89
	57 715,43
	40 856,11
	1 235 253,54
	342 315,21

	  Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	139 222,76
	2 342,25
	103 944,46
	34 102,36
	524,88
	38,49
	1 219,94
	282 188,95
	148 534,69

	  Podíl sklizených ploch (%)
	19,62
	3,11
	93,64
	15,81
	2,09
	0,07
	2,99
	22,84
	43,39

	  Celkově sklizeno (t)
	957 008,86
	13 552,15
	631 491,03
	213 489,16
	2 799,05
	148,19
	6 206,15
	1 821 597,53
	449 861,63

	  Průměrný výnos (t/ha)
	6,87
	5,79
	6,08
	6,26
	5,33
	3,85
	5,09
	6,46
	3,03


Zdroj: SZIF;  Poznámka: *) údaj o ploše osevů včetně kukuřice na zrno, směsek obilovin a ostatních obilovin (dle ČSÚ k 31. 5. 2021)

Rok 2020
	Stav ke dni: 3. srpnu 2020        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny *) celkem
	Řepka

	  Celkově ke sklizni (ha)
	774 638
	23 946
	114 643
	217 279
	31 432
	46 740
	42 097
	1 250 775
	368 214

	  Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	303 478
	2 152
	109 891
	55 582
	2 135
	578
	3 400
	477 216
	252 913

	  Podíl sklizených ploch (%)
	39,18
	8,99
	95,86
	25,58
	6,79
	1,24
	8,08
	38,15
	68,69

	  Celkově sklizeno (t)
	1 878 615
	9 943
	684 000
	298 571
	12 240
	2 643
	19 979
	2 905 992
	852 824

	  Průměrný výnos (t/ha)
	6,19
	4,62
	6,22
	5,37
	5,73
	4,58
	5,88
	6,09
	3,37


Zdroj: SZIF ; Poznámka: Obiloviny celkem nezahrnují kukuřici a ostatní obiloviny 
